ПРОЕКТ
Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	______  2019 года
	  № ____
	                             х.Михайлов

	О представлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации Михайловского сельского поселения, и лицом, замещающим должность муниципальной службы, сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», на которых размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать

В соответствии со статьей 151 Федерального закона от 02.10.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 № 2867-р,
1. Установить, что в Администрации Михайловского сельского поселения сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации Михайловского сельского поселения, и лицом, замещающим должность муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать, представляются по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 № 2867-р.

2. Определить ведущего специалиста Администрации Михайловского сельского поселения  Плешакову Н.В.  должностным лицом, уполномоченным на прием в Администрации Михайловского сельского поселения сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Администрации Михайловского сельского поселения, и лицом, замещающим должность муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать.

3. Поручить должностному лицу, указанному в п.2 настоящего распоряжения организовать:

3.1. Ежегодное представление лицами, замещающими должности муниципальной службы в аппарате Администрации Михайловского сельского поселения, в срок до 1 апреля соответствующих сведений за календарный год, предшествующий году представления указанной информации (за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего).

3.2. Представление гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в Администрации Михайловского сельского поселения, аналогичных сведений за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.

3.3. Проверку достоверности и полноты вышеуказанных сведений.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Михайловского
сельского поселения                                                                  Л.С. Присяжнюк